Inspicere tamē libet, q̄ nro saculo contigent  
Reuelata est diuina sic fauente grā euange-  
ly abun & Germaniæ populis annis p̄dica-  
tum r̄riter v̄nquāqz & amply Detecte  
paterunt Discussæ sunt veritatē hinc tem-  
bre omnes Varia etiā imita sunt cōsilia, q̄bꝫ  
Herbescentem euangely segetem extingueri  
impierunt Sed iniquiqz oīa

Non, quod in ip̄s (nempe ceremoniis)  
fiducia salutē sit locanda, sꝫ qz exercitia  
quidam sunt, quibꝫ corpꝫ simul ad m̄te  
ad Deū, seu cultū eig attrahat